
ЖЕНИ 100м пр 100м 200м 400м 1500м 4х100м Далечина Височина Ѓуле Диск Копје

Куманово 2   1   3 2

Делта 2   0   0 4

Центар 2   0   1 3

Стеваноски 2   3   2 1

Лириа 0   0   3 8

Олимп 0   0   1 10

Работнички 0   4   0 7

Дрини Старт 1   1   0 6

7ми Мај 0   1   1 9

Охрид 0   0   1 10

Кавадарци 2   0   0 4

Вкупно Ранг 

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

РАСПРЕДЕЛБА НА МЕДАЛИ

Дисциплини

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје



МАЖИ 100м 200м 400м 1500м 4х100м Далечина Височина Ѓуле Диск Копје Вкупно Ранг

Центар 1   0   0 6

Работнички 2   3   4 1

Студенти 1   0   1 5

Кавадарци 2   2   0 2

Олимп 1   0   0 6

Нике Рун 0   1   0 8

Делта 1   1   2 4

Лириа 1   2   0 3

Стеваноски 0   0   1 9

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

РАСПРЕДЕЛБА НА МЕДАЛИ



100м_пречки_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат Плас. Група Ветер

1 91 Сара Османовска 11.09.2005 7ми Мај П 18,4 1 0,0 76см

вк 138 Марија Дувлис 31.10.2001 Куманово М 16,8 вк 1 0,0 83см

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри со пречки ЖЕНИ
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100м_МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат Група Ветер

1 413 Марко Тренески 17.02.2004 Центар ММ 12,36 II – група 0,3

2 404 Бранимир Зенговски 14.10.2003 Работнички ММ 12,45 I – група -0,9

3 130 Ариан Даути 13.02.2005 Студенти П 12,50 II – група 0,3

4 221 Бојан Петров 13.06.2003 Делта ММ 12,79 I – група -0,9

5 118 Стефан Јошески 21.02.2006 Стеваноски П 12,82 II – група 0,3

6 386 Хамза Зулали 13.02.2005 Дрини Старт П 12,85 II – група 0,3

7 14 Нури Салихи 27.06.2006 Лириа П 12,88 I – група -0,9

8 216 Михаил Петров 06.01.2006 Делта П 13,73 II – група 0,3

9 336 Даријан Јовановски 17.09.2008 Работнички МП 14,71 II – група 0,3

10 332 Миха Ѓоргон 24.06.2005 Работнички П 15,52 III – група 0,1

11 454 Михаил Стошевски 06.07.2008 Куманово П 15,64 III – група 0,1

12 144 Јован Чоробенски 19.12.2008 Куманово МП 16,27 III – група 0,1

13 340 Андрија Стефановиќ 18.05.2011 Работнички МП 16,51 III – група 0,1

14 337 Александар Спасов 18.08.2010 Работнички МП 17,95 III – група 0,1

вк 253 Александар Минев 25.06.2000 Центар МС 11,80 IV – група -0,3

вк 428 Бојан Милчевски 05.05.1992 Работнички С 11,87 IV – група -0,3

вк 429 Александар Танески 06.07.1997 Работнички С 12,05 IV – група -0,3

вк 254 Даниел Видески 05.06.1984 Центар СВ 12,31 IV – група -0,3

вк 448 Матеј Саздов 20.03.2002 Центар М 13,11 IV – група -0,3

вк 455 Алдин Адеми 00.00.0000 Студенти / 14,30 IV – група -0,3

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри МАЖИ
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100м_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат Група Ветер

1 230 Мила Враниќ 07.05.2003 Делта ММ 13,64 I – група 0,2

2 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово ММ 13,68 I – група 0,2

3 257 Ана Божиновска 08.08.2004 Центар ММ 13,74 I – група 0,2

4 384 Натура Мало 27.07.2004 Дрини Старт ММ 13,93 I – група 0,2

5 159 Гала Урдаревска 12.06.2003 Работнички ММ 14,35 I – група 0,2

6 380 Викторија Цветковска 21.10.2005 Центар П 14,38 II – група -0,3

7 389 Велерда Сефери 16.08.2006 Дрини Старт П 14,85 III – група 0,1

8 400 Јана Стефановска 02.04.2005 Олимп ММ 15,06 II – група -0,3

9 385 Стина Хоџа 23.11.2008 Дрини Старт МП 15,19 III – група 0,1

10 161 Снежана Туневска 01.10.2006 Работнички П 15,54 II – група -0,3

11 45 Ера Касапи 27.08.2007 Лириа МП 15,87 III – група 0,1

12 423 Хана Стефановска 12.03.2006 Делта П 16,01 III – група 0,1

13 387 Греса Мустафаи 10.04.2006 Дрини Старт П 16,19 II – група -0,3

14 405 Теа Златева 10.03.2008 Работнички МП 16,24 II – група -0,3

15 344 Јоана Николовска 28.11.2008 Работнички МП 16,43 III – група 0,1

16 449 Мелиса Хајредини 02.06.2007 Дрини Старт МП 16,77 II – група -0,3

вк 364 Марија Јованоска 04.04.2001 Охрид М 13,14 IV – група -0,2

вк 137 Мариа Томиќ 11.09.2002 Куманово М 13,92 IV – група -0,2

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 100 метри ЖЕНИ
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1500м_МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат

1 174 Бојан Чаприќ 01.09.2004 Кавадарци ММ 5,04,23

2 170 Андреј Андоновски 23.11.2005 Кавадарци П 5,06,94

вк 450 Леонид Вандевски 05.5.2000 Стеваноски МС 4,20,68

вк 259 Филип Милановски 29.03.2001 Центар М 4,31,76

вк 210 Григоријан Никовски 03.08.1998 Делта МС 4,33,61

вк 204 Игор Јакимовски 29.08.1976 Делта СВ 4,35,23

вк 105 Павле Јовановски 06.06.1998 7ми Мај МС 4,44,33

вк 17 Ррон Амети 23.09.2002 Лириа М 5,19,11

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 1500 метри МАЖИ
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1500м_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат

1 352 Софија Ангелкоска 12.11.2005 Стеваноски П 6,31,20

2 115 Ива Аџиоска 28.11.2006 Стеваноски П 6,31,87

3 44 Рона Цами 05.05.2006 Лириа П 6,48,80

4 116 Ана Марија Биноска 12.04.2006 Стеваноски П 6,52,14

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 1500 метри ЖЕНИ

Page 1



400м_МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат Група

1 401 Христијан Котевски 16.09.2003 Олимп ММ 56,44 I – група

2 62 Филип Апостолоски 03.02.2005 Нике Рун П 56,96 I – група

3 316 Дарко Темелковски 14.05.2003 Делта ММ 63,03 I – група

4 331 Марко Јовановски 18.07.2004 Работнички ММ 65,38 I – група

5 218 Давид Блажевски 27.06.2006 Делта П 67,65 I – група

вк 95 Ненад Ацковиќ 09.06.1992 7ми Мај С 57,11 II – група

вк 259 Филип Милановски 29.03.2001 Центар М 59,18 II – група

вк 403 Игор Шеќеровски 04.10.2002 Работнички М 63,12 II – група

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри МАЖИ
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400м_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат Група

1 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово ММ 63,12 I – група

2 342 Катија Додевска 30.04.2008 Работнички МП 71,84 I – група

3 445 Наталија Чона 18.04.2004 Олимп ММ 72,59 I – група

4 453 Теодора Стаменкова 09.08.2003 Работнички ММ 75,69 I – група

5 40 Љина Исеини 01.06.2008 Лириа МП 76,02 I – група

6 392 Блера Исмаили 04.01.2006 Лириа МП 80,73 I – група

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 400 метри ЖЕНИ
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200м_МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат Група Ветер

1 130 Ариан Даути 13.02.2005 Студенти П 25.76 I – група 0,8

2 15 Ридван Фејзула 21.04.2005 Лириа П 25.99 I – група 0,8

3 317 Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта ММ 26.29 I – група 0,8

4 10 Бесјан Ајети 28.02.2006 Лириа П 26.32 II – група 0,4

5 62 Филип Апостолоски 03.02.2005 Нике Рун П 26.42 I – група 0,8

6 386 Хамза Зулали 13.02.2005 Дрини Старт П 26.42 I – група 0,8

7 218 Давид Блажевски 27.06.2006 Делта П 29.99 II – група 0,4

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 200 метри МАЖИ
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200м_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат. Резултат Група Ветер

1 230 Мила Враниќ 07.05.2003 Делта ММ 28.67 I – група 0,3

2 384 Натура Мало 27.07.2004 Дрини Старт ММ 29.66 I – група 0,3

3 16 Вељмира Несими 10.04.2007 Лириа МП 32.16 I – група 0,3

4 41 Анида Исеини 05.10.2007 Лириа МП 34.79 II – група 0,3

5 405 Теа Златева 10.03.2008 Работнички МП 35.41 II – група 0,3

6 393 Ерда Бајрами 14.08.2005 Лириа П 37.25 I – група 0,3

7 423 Хана Стефановска 12.03.2006 Делта П 38.41 II – група 0,3

вк 364 Марија Јованоска 04.04.2001 Охрид М 27.44 III – група -0,8

вк 69 Теодора Периќ 07.03.2001 Нике Рун М 30.94 III – група -0,8

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 200 метри ЖЕНИ

Page 1



4х100м_МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат

15 Ридван Фејзула 21.04.2005 Лириа П

10 Бесјан Ајети 28.02.2006 Лириа П

394 Зумер Мурсели 05.06.2005 Лириа П

14 Нури Салихи 27.06.2006 Лириа П

218 Давид Блажевски 27.06.2006 Делта П

221 Бојан Петров 13.06.2003 Делта ММ

216 Михаил Петров 06.01.2006 Делта П

317 Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта ММ

404 Бранимир Зенговски 14.10.2003 Работнички ММ

332 Миха Ѓоргон 24.06.2005 Работнички П

337 Александар Спасов 18.08.2010 Работнички МП

340 Андрија Стефановиќ 18.05.2011 Работнички МП

118 Стефан Јошески 21.02.2006 Стеваноски П

348 Давор Здравкоски 02.02.2009 Стеваноски МП

110 Мартин Ристески 14.02.2011 Стеваноски МП

117 Леонардо Стојчески 06.04.2009 Стеваноски МП

3 54.76

4 61.22

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 4х100м МАЖИ

1 49.74

2 53.88
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4х100м_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат Резултат

384 Натура Мало 27.07.2004 Дрини Старт ММ

449 Мелиса Хајредини 02.06.2007 Дрини Старт МП

385 Стина Хоџа 23.11.2008 Дрини Старт МП

387 Греса Мустафаи 10.04.2006 Дрини Старт П

115 Ива Аџиоска 28.11.2006 Стеваноски П

351 Анастасија Ангелкоска 22.12.2003 Стеваноски ММ

352 Софија Ангелкоска 12.11.2005 Стеваноски П

356 Сара Ангелкоска 17.03.2004 Стеваноски ММ

45 Ера Касапи 27.08.2007 Лириа МП

40 Љина Исеини 01.06.2008 Лириа МП

392 Блера Исмаили 04.01.2006 Лириа МП

41 Анида Исеини 05.10.2007 Лириа МП

257 Ана Божиновска 08.08.2004 Центар ММ

263 Миа Ивановска 04.09.2007 Центар МП

256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ

380 Викторија Цветковска 21.10.2005 Центар П

3 59.05

4 ДФ

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : 4х100м ЖЕНИ

1 57.88

2 58.46
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Далечина_МАЖИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај. Рез.
0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,9 0,0

317 Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта ММ 5,10 5,32 2,27 4,89 5,28 5,06 5,32
0,0 0,0 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0,

394 Зумер Мурсели 05.06.2005 Лириа П х 4,64 4,44 4,78 х 5,07 5,07
0,0 0,0 1,7 0,0 1,0 0,0 0,0

404 Бранимир Зенговски 14.10.2003 Работнички ММ х х 4,70 4,73 4,59 4,95 4,95
0,0 0,0 0,0 0,7 0,0 0,0

118 Стефан Јошески 21.02.2006 Стеваноски П 4,84 4,81 х х х х 4,84
0,0 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15 Ридван Фејзула 21.04.2005 Лириа П х 4,76 4,57 4,80 4,51 4,80 4,80
0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

332 Миха Ѓоргон 24.06.2005 Работнички П 3,43 3,61 3,75 х 3,66 х 3,75
0,0 0,0 0,8 0,0

144 Јован Чоробенски 19.12.2008 Куманово МП 3,43 3,20 3,21 3,43
0,0 0,0 0,7

454 Михаил Стошевски 06.07.2008 Куманово П х х х днф
0,0 0,0 0,0 0,0

429 Александар Танески 06.07.1997 Работнички С 5,83 х 5,67 5,83
0,0 0,0 0,0 0,0

448 Матеј Саздов 20.03.2002 Центар М х 5,23 5,02 5,23вк

4

5

6

7

/

вк

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина :  Далечина МАЖИ

1
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3
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Далечина_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај. Рез.
0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0

256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ 4,52 4,78 4,45 4,57 4,69 4,59 4,78
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

159 Гала Урдаревскa 12.06.2003 Работнички ММ 4,73 х х 4,60  -  - 4,73
0,0 0,6 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0

91 Сара Османовска 11.09.2005 7ми Мај П х 4,36 4,65 х 4,68 х 4,68
0,8 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

380 Викторија Цветковска 21.10.2005 Центар П 3,79 3,95 4,55 4,39 4,25 4,18 4,55
1,3 0,6 0,7 0,0 0,0 0,0 1,3

161 Снежана Туневскa 01.10.2006 Работнички П 4,02 3,86 3,79 3,68 3,89 3,74 4,02
0,0 0,9 0,0 0,0

19 Егзона Хасани 07.05.2005 Лириа П 3,64 х х  -  -  - 3,64
0,0 1,1 0,0 1,1

407 Клементина Модева 08.09.2005 Охрид П 3,54 3,58 3,46  -  -  - 3,58
0,0 0,0 0,0 0,0

137 Мариа Томиќ 11.09.2002 Куманово М 4,16 4,17 4,01  -  -  - 4,17

4

5

6

7

вк

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје
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Височина_ЖЕНИ

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат 105 110 115 120 125 130 135 140 145

1 256 Камелија Кајчевска 19.07.2003 Центар ММ о ххх

2 356 Сара Ангелкоска 17.03.2004 Стеваноски ММ хо хо ххх

3 407 Клементина Модева 08.09.2005 Охрид П о хо хо о ххх

4 45 Ера Касапи 27.08.2007 Лириа МП о о о хо ххх

днф 354 Наталија Бошеска 24.08.2005 Стеваноски П ххх

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина :  Височина ЖЕНИ
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Диск_М+Ж

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај. Рез.

1 420 Ален Машовиќ 10.02.2004 Работнички ММ 30.29 26.88 32.02 х 30,07 31.02 32.09

2 173 Илија Нацев 11.03.2004 Кавадарци ММ х х х 28.48 х х 28.48

3 452 Андреј Петковски 10.08.2004 Работнички ММ 26.30 26.40 х 27.36 х х 27.36

4 381 Матеј Ангеловски 02.03.2005 7ми Мај П 19.41 20.51 х 21.50 20.70 21.13 21.50

1 171 Елена Лазарова 11.05.2004 Кавадарци ММ х 20.94 19.90 х 20.30 22.18 22.18

2 382 Марија Јаневска 12.06.2003 7ми Мај ММ 20.37 20.83 20.69 18.59 17,03 х 20.83

3 355 Евгенија Трајкоска 04.07.2007 Стеваноски МП х 19.48 15.87 х 17.66 17.90 19.48

4 114 Марија Јошеска 21.09.2003 Стеваноски ММ 15.81 х 16.39 14.65 15.30 15.57 16.39

750г вк 395 Теа Алексовска 01.08.2006 Куманово П 33.71 31.43 28.77 31.41 30,06 31,12 33.71

Национално Првенство за Млади Младинци-ки 21.08.2020 Скопје

Дисциплина : Диск  МАЖИ + ЖЕНИ

ОБИДИ

МАЖИ 1.5 кг

ЖЕНИ 1кг
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Копје_М+Ж

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај. Рез.

1 420 Ален Машовиќ 10.02.2004 Работнички ММ 31.49 33.84 35.79 34.53 х 36.25 36.25

2 421 Христијан Митевски 04.12.2003 Работнички ММ 29.14 29.37 28.41 30.35 х х 30.35

3 419 Давид Стојанов 31.10.2005 Работнички П 29.24 х 22,09 х 28.18 25.69 29.24

4 418 Никола Поповски 16.01.2006 Работнички П 21.49 х х 24.93 х 25.15 25.15

вк 800г ?? Кирил Стојанов ??.??:???? Работнички С 49.25 49.92 48.51 52.46 х х 52.46

вк 800г 103 Стефан Ацковски 27.05.1998 7ми Мај МС 50.44 49.69 50.03 54.85 54.04 х 54.84

1 354 Наталија Бошеска 24.08.2005 Стеваноски П 21.69 22.85 22,01 21.98 20.43 24.15 24.15

2 427 Катерина Ацевска 03.03.2004 Работнички ММ 15.86 16.51 16.97 17.81 21,08 18.27 21,08

3 356 Сара Ангелкоска 17.03.2004 Стеваноски ММ 17.49 15.91 19.82 17.62 18.93 17.64 19.82

4 351 Анастасија Ангелкоска 22.12.2003 Стеваноски ММ 18.58 16.53 15.63 16.39 16.75 15.86 18.58

5 382 Марија Јаневска 12.06.2003 7ми Мај ММ 10,78  -  -  -  -  - 10,78
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Ѓуле_М+Ж

Пласман Ст. Бр. Име Презиме Год Клуб Кат 1 2 3 4 5 6 Нај. Рез.

1 173 Илија Нацев 11.03.2004 Кавадарци ММ 11,78 11,40 11,80 12,23 11,34 11,98 12,23

2 ?? Христијан Митевски ??.??.???? Работнички ММ 7,88 8,90 8,30  -  -  - 8,90

3 349 Антонио Цветаноски 21.04.2006 Стеваноски П х 6,06 5,85 6,52 6,00 6,08 6,52

вк 5кг 420 Ален Машовиќ 10.02.2004 Работнички ММ 11,07 10,56 10,62  -  -  - 11,07

вк 7.26кг 103 Стефан Ацковски 27.05.1998 7ми Мај МС 10,13 10,01 х х 9,76  - 10,13

1 171 Елена Лазарова 11.05.2004 Кавадарци ММ 9,22 9,12 9,40 10,11 10,03 10,75 10,75

2 427 Катерина Ацевска 03.03.2004 Работнички ММ 9,20 9,05 9,47 8,56 8,00 8,90 9,47

3 395 Теа Алексовска 01.08.2006 Куманово П 7,35 8,43 8,15 7,27 7,88 8,14 8,43

4 355 Евгенија Трајкоска 04.07.2007 Стеваноски МП 7,79 7,68 7,54 7,44 7,41 7,85 7,85

5 114 Марија Јошеска 21.09.2003 Стеваноски ММ 6,12 5,24 5,84 5,35 6,11 5,87 6,12
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 Врховна Судиска Комисија:  

1. Ѓорѓи Вучков  

2. Беџет Точи  

3. Филип Колевски  

Делегат на натпреварот :  

1. Дејан Ангеловски 

Судии : 

Миро Бошковиќ Дејан Ангеловски

Мире Ивановски Јованче Јанковски

Рахман Алија Даниел Киров 

Лиле Кираџиева Михајло Здравкоски

Валентина Караѓуле Валентина Згонц

Дејан Боневски Кире Синадиновски

Ивица Петрушевски Крсте Војнески

Игор Китановски Златко Јакимовски

Диме Смилевски Влатко Јакимовски

Габи Смилевска Мартин Петровски

Ана Кајчевска


